HISTORIA INFORMATYKI W SZCZYRKU
2001 - 2008

COIG — WSK MIELEC — FAMEG SA —
BUMAR-tABEDY - PGL LP -
ZML KETY

HISTORIA INTERNETU
ELWRO: ODRA 1305 - R32
K202 - MERA400 - CROOK

JERZY S. NOWAK
WARSZAWA IMM 7.12.2009
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TEDDA INCOS
ILININNA TINGUGUNWJIN

* HUTNICTWA CZARNE | KOLOROWE
* PRZEMYSt OKRETOWY
* HSW - HCP
* WOJSKO - MSW
* INFORMATYKA ROLNA
* ADMINISTRACIA

* NAUKA - CYFRONET - CO PAN - PTI -
SZCZYRK



UCZELNIE

ARTYKUt MADEY-SYStO

PROF. D. BEM - CPBR 8.13

PIONIER

RELACJA POL. WROCEAWSKA - SZCZYRK’08
SIEC — UNIW. GDANSKI - J. CZERMINSKI

Il PW - J. MIESCICKI - 2001

POL. SLASKA - GASK - SZCZYRK
2999?97
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* GUS-T. WALCZAK
* PKP-A. WIELADEK

 WARMUS - CO PAN

e CYBERNETYKA - SIENKIEWICZ —1987,2008,
CHOLEWA 2007
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UMC-1
ZAM

ODRA -1300
RIAD-32

K-202
SM-4
MERA-60
MERA — 300
MERA — 400
MERA- 9150

PSPD-90

ELWRO-800 | INNE

WIELKOSC PRODUKCJI:

JERZY S. NOWAK
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+ 200 PTD
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URUCRHUNIENIE SERYJNEJ FRUDUNKUJI EMU

USA - 1953
ZSRR - 1955
SZWECJA - 1957
FRANCJA - 1958
DANIA - 1961

Wg Knysz — WNT 1965

ENIAC

1945
ANGLIA - 1954
JAPONIA - 1957
RFN - 1958
WLOCHY - 1960



IBM-1401 WIELKOSC PRODUKCJI

1963- WYPRODUKOWANO OK. 10.000 SZT

500 SZT. MIESIECZNIE -PROD.W USAI| W EUR. ZACHODNIEJ (??)

wg Knysz — WNT 1965



| ] 1 SN =

1. POLMOS

12. BUMAR-LABEDY

68. POLKOLOR
95. 22 LIPCA

101.
109.
121.
124,
160.
162.

A70
179O.

199.
395.
401.

500.

CEMI

DIORA
ELWRO
MERA-BLONIE
KASPRZAK
ELTRA

=l "2AD

CLLAD

ERA
KFAP
MERA-ZAP

F-KA MEBLI 2G

- 6,19
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500 ZARZADZANIE NR 6/1988

726,3 MLRD Zt
103,3

30,3
23,5
22,7
21,3
19,9
19,6
16,0
15,9
14,8
13,0
7,45
7,34

7.12.2009

- 70% EKSPORT



MYSZ, chocC podty
zwierz | maty,
ale wielkie] szkody
czynicielka.



Vidinesic

ZYJEMY
SWIECIE

FANTASTYCZNIEJSZYM
NIZ SWIAT STARYCH BAJEK

ENIAC—ROBOT MATEMATYK>

Oddano do uzytku ludzkoéci nowy wynala-
zek ¢ ogromnym znaczeniu praktyecznym.
Narodzit sie z wojny, bedac (niestety) jeszeze
jednym dowodem, iz wojna jest jednak mo-
torem postepu. W lutym tego roku Departa-
ment Wojny Stanéw Zjednoczonych podat do
wiadomosei publicznej o skonsiruowaniu
pierwszej w dziejach ludzkosei, o fenomenal-
nych wiasciwosciach, elektronowej maszyny
do liczenia, -

W maszynie tej nie ma ani jednej czesci
ruchomej!

Nazwana zostala ENIAC (skrét od ,Elec-
trotic Numerical Integrator and Computer*),

49

Tu ste ENIAC'a budzi do Fycia,

Budowe rozpoczgto w roku 1943 na zada-
nie czynnikéw wojskowych dla przelamania
impasu, w jakim znalazla sie balistyka. Ba-
dania nad lotem i wlasnodciami pociskdw
utknely na martwym punkcie z powodu nie-
moinosci  szybkiego  dokonania potwornie
skomplikowanych obliczei. W koficu roku
ubieglego maszyna byla gotowa i... wprawi-
ta wszystkich w zdumienie swoim zachowa-
niem sig.

Pomyslana jako narzedzie wojenme, roz-
poczgla jednak prace pokojows, rewolucjoni-

#) fot, USLS.

JERZY S. NOWAK
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PROBLEMY - 6/1946
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»gdy rozum spi, budza sie
upiory”

Czy na pewno chcesz aby Twdj glos
znalazt sie w urnie wyborczej?

OK J Anuluj
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Bolestaw ORLOWSKI

HISTORIA
TECHNIKI
POLSKIE)
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Vel

(:°038)
. . oF

e PORADNIK
ZAWODOWY

Janusz Wroéblewski

STEROWANIE
PROCESAMI
INWESTYCYJNYMI
(SYSTEM PROROR

I SYSTEM WEKTOR)

D11

OSRODEK BADAWCZO-ROZWOIJOWY INFORMATYKI
DDDDDDDD OLENIA KADR INFORMATYKI

Warszawa, ul Czerniokowska 73/79
JERZY S. NOWAK
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WYDZIAL CYBERNETYKI

Wojskowej Akademii Technicznej

Y 5. NUVVAKR

WARSZAWA IMM 7.12.2009



WROCKAWSKIE ZAKKADY ELEKTRONICZNE

Elwro - witryna spotecznosciowa
licznik odwiedzin

JERZY S. NOWAK
WARSZAWA IMM 7.12.2009



L
S
o N2}
3 & m
3 g .=
= 8 3o Z
= 17 Fal = !
I= = mmﬂ,m et
- W SER SN AT
wlem
E 55 S.mmmm
- = -~ C N
SEXS SRNEY
= ¢ O D0 D O
2 NSO = 0 Mi
L 5 QO o =
2~ T O o
A= N € WOWM.W.
20 © P0C0C0O COOCOOOCOOCO ©000 ©CO0CCCV0O0E 00O oom
eo0®
@ ©® © 0000000 00000000000 0000 ©000000000000 060 O0.
........'...................‘.............C.‘."‘...S
® ® ® 02000000 ® ® ®
0000000000000 000000RPOOO0O0 000000000000 000000®
PO000000CC000CR0000000000000000000000000000000000006
® @ @ 0000000 ® ® e e




jnowak@neostrada.pl
ish@op.pl
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